Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 162/2022/SESP

PROCESSO SESP-PRO-2022/32844 E SIAG Nº 0032844/2022

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
162/2022/SESP, cujo objeto é a contratação de empresa especializada no preparo e fornecimento de alimentação,
consistente em café da manhã, almoço e jantar em todos os dias da semana, inclusive aos sábados, domingos e feriados,
para atendimento de reeducandos das Unidades Penais de Alta Floresta, Porto Alegre do Norte e Colniza.

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR
TOTAL

001
M. C. DOS
SANTOS & CIA
LTDA

06.319.069/0001-
69

R$
4.556.893,50

002

SUMMER
QUALIDADE
EM SERVIÇOS
LTDA

07.291.335/0001-
55

R$
2.499.977,70

003
M. C. DOS
SANTOS & CIA
LTDA

06.319.069/0001-
69

R$
4.069.917,60

ADJUDICO E HOMOLOGO TODO O PROCESSO LICITATÓRIO NO
VALOR TOTAL DE R$ 11.126.788,80 (ONZE MILHÕES E CENTO E
VINTE E SEIS MIL E SETECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E
OITENTA CENTAVOS).

Cuiabá-MT, 20 de janeiro de 2023.

(Original Assinado)

CÉSAR AUGUSTO DE CAMARGO ROVERI

Secretário de Estado de Segurança Pública

SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7b483ec0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:12:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial